
Pachet feronerie pvc ADV106377

I.D.: 34421212

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.626,80 RON - 2.626,80 RON

Descriere: Pachet FERONERIE PVC VORNE Mâner fereastră 120 buc x 2.95 lei = 354.00 lei Balama superioară toc 120 buc x 1.99 lei = 238.80 lei Balama ascunsă 120 set x 4.19 lei = 502.80 lei Foarfece oberliht 240 buc x 3.65 lei = 876.00 lei Surub montaj 182 360 buc x 0.57 lei = 205.20 lei Coltari inegal KH 112 120 buc x 3.75 lei = 450.00 lei
